
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 3.214, DE 03 DE MAIO DE 2024.

Dispõe sobre a alteração de membros da Comissão de Valorização do Magistério (CVM) para o biênio 2023/2024.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82,
inciso VII, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Decreto nº 2.936, de 17 de março de 2023;

CONSIDERANDO a Comunicação Interna n° 087/2024, oriunda da Secretaria Municipal de Educação;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica substituído o membro da Comissão de Valorização do Magistério (CVM) para o biênio 2023/2024, instituídos no
Decreto n.° 2.936, de 17 de março de 2023, conforme:

DE

MATRÍCULA NOME CARGO

13461/9933 Kelly Patrícia Carneiro Da
Costa

Profissional de
Educação

PARA

MATRÍCULA NOME CARGO

6819 José Reginaldo dos Santos Profissional de
Educação

Art. 2º As demais cláusulas do Decreto n.º 2.936, de 17 de março de 2023 mantêm-se inalteradas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e6605c7f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-10T21:55:42+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




